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چقــدر عالی این کار را کرد، خب مــن هم این را امتحان 
می کنــم.« مگــی از دوران کودکی به یاد مــی آورد که »او 
مثــل تیری بود که از چله رها شــده بود و همیشــه من و 
دوســتانم را آن قدر می خنداند که از اشک از چشمانمان 
جاری می شــد.« این خواهــر و بــرادر در هانکوک پارک 
لوس آنجلس بزرگ شــدند. پدرشان اســتفان جیلنهال، 
کارگردان فیلم های تلویزیونی اســت و مادرشــان نائومی 
فونر جیلنهال، فیلمنامه نویسی است که در 1988 وقتی 
جیک هشت ساله بود برای فیلمنامه ی »از نفس افتاده« 
نامزد اســکار شــد. حرفــه ی والدین جیک بــه او نگاهی 
نزدیک به این صنعت و شــخصیت های خارق العاده اش 
داد. جیلنهــال در پاســخ به ســؤالی دربــاره ی انتخاب 
ظریفی کــه در فیلم »اصل برائــت« انجام می دهد یعنی 
وقتی شــخصیتش عینکش را بیــن دکمه های پیراهنش 
می گذارد، می گوید این عادتی اســت کــه از پل نیومن ـ 
که اتفاقاً پدرخوانده اش بود ـ گرفته اســت. »او همیشــه 

عادت داشت عینک را روی نوک دماغش می گذاشت.«
پیتر سارسگارد، همسر مگی که با جیک در فیلم های 
زیادی ایفای نقش کرده است ازجمله در »اصل برائت«، 
برادرزنــش را دارای حساســیتی غیرمعمــول به محیط، 
فراتر از حتی اســتاندارد یک بازیگر می داند. سارسگارد 
می گویــد: »او آدمی اســت کــه می داند دعوایــی اتفاق 
خواهد افتاد حتی قبل از اینکه رخ دهد. او آدمی  اســت 
که می تواند تغییرات در حال وهوای احساســی آدم ها را 
حس کند.« خود جیلنهال هم می پذیرد که او »بی نهایت 
آگاه« اســت و ایــن هشــیاری را به کودکــی اش مرتبط 
می داند با والدینی که کوشــا و گاهی غیرقابل دســترس 
هســتند. او می گویــد: »والدینم واقعاً پرمشــغله بودند و 
خیلــی کار می کردنــد و وقتــی بچه بودم بیشــتر اوقات 
بــا خودم می گفتــم این چــه معنــی ای داره؟ این یعنی 
چــه؟ آیا می خواهند بروند؟« از نظر سارســگارد، یکی از 
مزایای بزرگ شــدن در دل صنعت سرگرمی برای کودکان 
جیلنهــال، درک منحصر به فــرد و پیچیدگــی غیرمعمول 
در مورد این تجارت اســت. سارسگارد می گوید: »به نظر 
می رســید آن هــا از زمانی که متولــد شــدند، نه تنها در 
وارد شــدن به این حرفــه برتری داشــتند بلکه همچنین 
می دانســتند که این کار اصلًا چیســت و درک عمیقی از 

این صنعت داشتند.«

بازیگریکمالگرا �
جیــک در کودکی بعــد از ایفای نقــش در چند فیلم 
ازجمله در بعضی از کارهای پدرش، در 20 سالگی یعنی 
در سال 2001 در فیلم »دانی دارکو« بازی کرد که در آن 
نقش نوجوانی مشکل دار را بازی می کرد که با خرگوشی 
غول پیکر به نام فرانک صحبت می کرد. حرفه ی اولیه اش 
بــا نقش هایی در فیلم هــای جدی بــرای کارگردان های 
شــهیر تعریف شــد کــه قابل توجه ترین اش »کوهســتان 
بروکبک« بود که نقش یک گاوچران را ایفا کرد که برایش 
نامزدی جایزه ی اسکار را به ارمغان آورد. بعد از آن با سم 
مندز، دیوید فینچر و دنیــس ویلنوو ـ که جیلنهال را یک 
»کمال گرا« می نامیــد ـ کار کرد. فوکوآ، تمرکز بازیگر را با 
ستاره ی خود دنزل واشنگتن در فیلم »روز تعلیم« مقایسه 
می کنــد. او می گوید: »او کمی حالت تدافعی داشــت، 
البته نه به صورت منفی. او فقط خیلی مراقب بود. گاهی 
فکــر می کنم که مــردم او را درک نمی کنند، این موضوع 
ربطی بــه قدرت یا کنتــرل ندارد. او فقــط می خواهد تا 
جایی که می تواند بهترین باشــد. او همیشه در حال فکر 
کردن است.« از فوکوآ درباره ی این که همکاری جیلنهال 
با دنزل واشنگتن در اتلو چگونه خواهد بود، می پرسیم و 
او بعــد از تأملی طولانی قبل از پاســخ به یک کلمه اکتفا 

می کند: »پرحرارت.«
جیلنهال بعــد از این که مربی بازیگــری اش گفت که 
او احســاس تخیل اش را از دســت داده اســت شروع به 
بازســازی خــودش از نظر هنری کــرد. او شــرکت ناین 
اســتوریز پروداکشــن خود را تأســیس کــرد و از آن برای 
ســاخت فیلم هــای کوچک امــا قدرتمنــدی مانند فیلم 
»حیات وحــش« 2018 پل دانــو، فیلــم »گناهکار« که 
بازســازی از تریلر آمریکایی به همین نام است، استفاده 
کــرد، همچنیــن او از آنتونــی فوکــوآ بــرای کارگردانــی  
گناهکار بهره برد. او همچنین شــروع به تولید تئاتر کرد 
ازجمله بازســازی موزیکال پیچیده »یکشــنبه در پارک با 
جورج« اســتیون سوندهایم در ســال 2017 که او نقش 
اصلــی اش را ایفا کرد، آواز خواند و نیویــورک تایمز آن را 

»یک مکاشفه« نامید.
مگی جیلنهال می گوید: »من هیچ وقت او را شــادتر از 
زمانــی ندیده بودم که روی صحنه می خواند. هرشــب بعد 
از نمایش سر شام شاد، ســرزنده و رها بود.« به عنوان یک 
بازیگر ســینما، او شــروع به گرایش به فیلم های عجیب تر 
کــرد، در »اره برقــی مخملــی« دن گیلــروی بــازی کرد، 
همچنین در نقش یک مجری تلویزیونی اغراق آمیز در فیلم 
»اوکجــا« بــه کارگردانی بونگ جون هو ایفــای نقش کرد؛ 
فیلمی کــه منتقدان یا آن را دوســت داشــتند )آتلانتیک 
گفت »جذاب«( یا از آن متنفر بودند )نیویورک تایمز گفت: 
»مضحک و خشــن«(، اما پذیرفتند تصویــر او بدیع و تازه 
بود. او همچنین شــروع به بازی در فیلم های اکشــن برای 

کارگردانانی مانند مایکل بی و گای ریچی کرد.

شخصیتیپیچیدهومتناقض �
»کافه ی بین راهــی«، اوج مرحله ی بازی در یک فیلم 
اکشــن برای جیلنهال بود. بازی در این فیلم، داســتانی 
جالب دارد؛ او و کارگــردان داگ لیمان در طول اپیدمی 
همه گیــر در تاکســتان مارتا در یک مســابقه بــا یکدیگر 

ملاقات کردند. 
دوچرخه ســواری  بــا  را  قرنطینــه  دوران  جیلنهــال 
زیــاد گذرانــده بود و فوق العاده تناســب اندام داشــت و 
لیمــان کــه تحت تأثیر هیــکل او قرار گرفته بــود تصمیم 
گرفت بدون پیراهن از او فیلم بســازد. ســاخت دوباره ی 
فیلــم پرفــروش 1989 رودی هرینگتــون نشــان داد که 
یک فیلم اکشــن بــدون نمایش در ســینماها، همچنان 
می توانــد تأثیری فرهنگــی بگذارد، به خصــوص زمانی 
کــه حتــی فیلم های پرفــروش با چالش هایی در گیشــه 
مواجــه هســتند. درحالی که لیمان نســبت بــه انتخاب 
آمازون برای اولیــن نمایش »کافه ی بین راهی« در پخش 
آنلاین خــود گله داشــت، جیلنهــال آن را فرصتی برای 
این فیلم می دانســت که مخاطبان زیــادی را جذب کند 
و به طــور بالقوه تبدیــل به یک پدیده ی فرهنگی شــود. 
 »به محــض این کــه فهمیدم قطعی اســت فیلم به صورت 
آنلاین پخش شــود، هیجان زده و آماده تماشا بودم. فکر 
کــردم آیا این فیلــم می تواند مثالی باشــد بــرای این که 
چگونه یک فیلــم می تواند با مخاطبان ارتباط برقرار کند 
و حتــی بــدون اکران در ســینما، بخشــی از گفت وگوی 

فرهنگی شود؟«
اما »اصل برائت« اقتباســی از رمان 1987 اســکات 
تارو اســت که اولین بار در 1990 با بازی هریســون فورد 
ساخته شد. در اقتباس تلویزیونی این سریال، جیلنهال 
نقش راســتی ســابیچ دادســتان ناحیه که متهم به قتل 
اســت را بازی می کند که تحت تعقیب قــرار دارد. دیوید 

کلــی فیلمنامه نویس و تهیه کننده می گوید: »به راســتی 
این شــخصیت عمیقاً پیچیده و متناقض اســت، گاهی 
دلسوز، گاهی تحقیرآمیز و گاهی هر دو به طور همزمان.«
جیلنهال راســتی را فردی توصیــف می کند که مدام 
گنــد می زند. جیلنهال از سارســگارد خواســت که نقش 
دشمن اش؛ یک دادستان به نام تامی مولتو را بازی کند. 
در ابتــدا قرار بود یک ایتالیایی و بســیار کوتاه قد باشــد 
)سارسگارد 180 سانتی متر و  دانمارکی است(. برادرزن 
و شــوهرخواهر بخشــی از فیلمبرداری را بــا هم زندگی 
می کردنــد و به عنوان حریف تمرینــی خیلی خوب باهم 

کنار می آمدند. 
طی ســاخت ســریال هشــت فصلی که اولین سریال 
تلویزیونــی جیلنهــال اســت، ایــن بازیگر نمی دانســت 
که آیا راســتی واقعــاً گناهکار بود یا نــه. او می گوید: »تو 
منتظــر می مانی تا بفهمــی باید به کــدام جهت بروی و 
 تغییرات بالقوه ای را که ممکن اســت وجود داشته باشد، 

بازی کنی.«
جیلنهال چند مــاه آینده را صرف آماده ســازی برای 
اتلــو می کنــد. ایــن نمایــش در 2025، در بــرادوی، با 
کارگردانــی کنــی لئــون بــه روی صحنه خواهــد رفت. 
جیلنهــال می گوید که شکســپیر بــرای او توقف دیگری 
در ســفر برای یافتن »چیزهایی اســت که واقعاً خود من 
هســتند«. او از یک استاد دانشــگاه کلمبیا دعوت کرده 
اســت تا به او در فهم بهتر متن کمــک کند، همچنین با 
 مربی بازیگری شرکت رویال شکسپیر کار می کند. اولین 
اجــرای نمایشــنامه ی شکســپیر او در بــرادوی با دنزل 
واشــنگتن، راه مهمی برای فهمیدن این موضوع اســت 
کــه او برای اجرای آثار شکســپیر اســتعداد دارد یا نه. او 
می گوید: »شــاید بهتــر بود با یک غزل واره ی شکســپیر 

شروع می کردم.«

 اولین 
اجرای نمایشنامه ی 

شکسپیر او در 
برادوی با دنزل 

واشنگتن، راه مهمی 
برای فهمیدن این 
موضوع است که 

او برای اجرای آثار 
شکسپیر استعداد 

دارد یا نه. او 
می گوید: »شاید بهتر 
بود با یک غزل واره ی 

شکسپیر شروع 
می کردم.«

رویداد

جایزهایکهالگویش
روحاللهخالقیاست

نشســت خبری دومین دوره جایزه آهنگسازی روح الله 
خالقــی، روز یکشــنبه 21 مردادمــاه با حضــور آروین 
صداقت کیش نماینده هیئــت داوران، بهنام ترابی، دبیر 
علمی و محمدرضــا عزیزی، دبیر اجرایی در دانشــگاه 
مهر البرز برگزار شــد.  در ابتدای این نشست، عزیزی با 
بیان اینکه ما سال گذشته اولین دوره جایزه آهنگسازی 
روح الله خالقی را در سطح دانشجویی برگزار کردیم، ادامه 
داد: »رویکرد این جایزه نگاه به شــخصیت آهنگسازی 
تاثیرگذار معاصر کشور، روح الله خالقی است. هنرمندی 
جریان ســاز و تاثیرگذار، با نگاهی که در آهنگســازی به 
شــیوه کار علینقی وزیری و ابوالحســن صبا داشت و ما 
ارکستر موسیقی ملی مان را مدیون ایشان هستیم. قصد 
ما ترتیب دادن جایزه ای مســتقل با رویکرد آهنگسازی 
در موسیقی کلاسیک ایرانی بود. چنان که مرسوم است 
جوایز آهنگســازی عموماً به نام آهنگســازان نام گذاری 
می شوند، اما آن چه ما انجام دادیم صرف استفاده نمادین 
از نام استاد روح الله خالقی نبود. نحوه انتشار فراخوان و 
داوری ما با نگاهی به آهنگســازی در موســیقی معاصر 
موسیقی کلاسیک مان با رویکرد استاد خالقی و اساتید 
ایشان منطبق بوده است.« او در مورد تفاوت دومین دوره 
جایزه آهنگسازی روح الله خالقی با دوره نخست آن هم 
ضمن اشاره به گستردگی و برگزاری این جایزه در سطح 
ملی از اضافه شــدن بخش دومی به نام بخش پژوهشی 
به ایــن جایزه خبــر داد. عزیزی همچنین اشــاره کرد، 
برگزارکنندگان این جایزه به دنبال خروجی قابل لمسی 
از آن هســتند که در قالب اجرای اثــر اول و دوم برگزیده 
توســط ارکستر ســازهای ایرانی جوانان ایران به رهبری 
آروین صداقت کیش نمود پیدا خواهد کرد. در ادامه آروین 
صداقت کیش به عنوان نماینده هیئت داوران، همچنین 
یکــی از داوران بخش آهنگســازی و بخــش پژوهش با 
توضیح در مورد بخش تازه افزوده شــده پژوهشی به این 
رویداد گفت: »در این بخش قرار اســت آثاری پژوهشی 
که محور کارشان روح الله خالقی به عنوان یک شخصیت، 
یک پدیــده و میراث تاریخی اســت طبــق روندی مورد 
ارزیابی قرار بگیرند. آثار برگزیده این بخش در مقاله نامه 
این جایزه منتشــر خواهند شــد. نکته حائــز اهمیت، 
محورهای بخش پژوهشــی اســت که برخــلاف جایزه 
آهنگسازی برای نخســتین بار است که برگزار می شود و 
طبیعتاً تنظیم فراخوان آن نیازمند دقت نظری بیشتر بود. 
لازم به ذکر است که تقریباً تمام عناوین درنظر گرفته شده 
در این بخش در پیوند با شخصیت و آثار روح الله خالقی 
به عنوان آهنگسازی برجسته و موسیقی دانی تاثیرگذار 
در انــدک دورانی بعد از عهد تجــدد و دوران میانی تاریخ 
معاصر موســیقی ماســت.«  او هدف از شکل گیری این 
بخش جدید را ترغیب پژوهشــگران و جلب توجه آن ها به 
این نکته دانســت که پیرامون شخصیت روح الله خالقی 
تحقیق کرده، کار فکری انجــام دهند و برآیند کار فکری 
خود را در اختیار دومین دوره جایزه آهنگســازی روح الله 
خالقی قرار دهنــد. صداقت کیش همچنین تاکید کرد: 
»چنان چــه احتمالًا می دانیــد در حــال حاضر مجموع 
گرایش هــای تحقیقاتی در ایران درخصوص موســیقی و 
تاریــخ آن معطوف به این دســته از موســیقی دانان و این 
دوره موسیقی نیســت. به همین دلیل و باتوجه به این که 
نــام جایزه، مزین به نام روح الله خالقی اســت، دوســتان 
اداره کننده آن به این نتیجه رسیدند که این گرایش جدید 
برای گشودن راهی ختم به تحقیق و پژوهش در مورد این 
دوره از تاریخ موسیقی و شخصیت های سرآمد آن مثمرثمر 
واقع شود.«   مسئله دیگری که صداقت کیش به عنوان نکته 
حائز اهمیت فراخوان بخش آهنگسازی به آن اشاره کرد 
تعریف جامع و مانع از کسانی بود که طبق تعریف کمیته 
داوران مجاز به شرکت در دومین جایزه آهنگسازی روح الله 
خالقی هستند. او با تاکید بر اسلوب آهنگسازی روح الله 
خالقی و همفکرانــش )مثلث علینقی وزیــری، روح الله 
خالقی و ابوالحسن صبا(، اسلوبی که موسیقی ما براساس 
آن از دهه 20 تا 50 پایید و پیش رفت، ادامه داد: »در حال 
حاضر کمتر کسی به شیوه روح الله خالقی آهنگ می سازد 
و اگر هم می ســازد تبدیــل به جریان اصلی نمی شــود، 
بنابرایــن کمیته داوران ضمن فکر کردن به این که شــیوه 
آهنگســازی خالقی مدنظر باشــد، رویکردی دیگر اتخاذ 
کرد.« او رویکرد اتخاذشده را از این قرار دانست که روح الله 
خالقی، مدل در نظر گرفته شده و با تاکید بر گروه نوازی به 
کلیت آهنگسازی توجه شود.  احمد صدری، سیدحسین 
میثمی، بابک خضرایی، فواد توحیدی، شهاب جعفری، 
پیروز ارجمند، آروین صداقت کیش، علیرضا میرعلی نقی، 
پویا سرایی، سجاد پورقناد و محمدعلی مرآتی  هیئت داوران 
بخش پژوهش جایزه آهنگسازی روح الله خالقی و سیامک 
جهانگیــری،  کیوان فرزین، آرویــن صداقت کیش، کارن 
کیهانی و پویا ســرایی نام هیئت داوران بخش آهنگسازی 

این جایزه هستند. 

خبرنگار گروه فرهنگ
نرگس کیانی

آگهی مناقصه عمومی

شناسه آگهی: 1766005

شرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظر دارد تامین کالا، تجهیزات و مصالح و نصب و راه اندازی و افزایش ظرفیت 
پست های صوفیان و قوشچی به صورت دومرحله ای با ارزیابی کیفی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 

شماره فراخوان شماره 2003001119000032  به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir برگزار نماید. 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 8.154.000.000 به حروف )هشت میلیارد و صد پنجاه و چهار میلیون ریال( به صورت 
ضمانتنامه بانكی و یا واریز نقدی به حساب شبا به شماره IR 110100004001106407144480 نزد بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی به  نام شركت برق منطقه ای آذربایجان 
بهای فروش اسناد مناقصه: 200.000 ریال )دویست هزارریال(

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت 8 مورخ 1403/5/27شروع فروش اسناد مناقصه

تا ساعت 19 مورخ 1403/5/31مهلت دریافت اسناد مناقصه

تا ساعت 9 مورخ 1403/6/17مهلت بارگذاری پیشنهادات سامانه ستاد ایران

ساعت 10 مورخ 1403/6/17بازگشایی پاکات

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934 
جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایت های زیر مراجعه و یا با شماره تلفن 3230 3107 -041 تماس حاصل فرمایند. 

www.tavanir.org.ir       www.Iets.mporg.ir       www.azrec.co.ir      www.setadiran.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان

نوبت اول

 آگهی مناقصــه عمومی
شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد 2003092409000045

شناسه آگهی: 1766345

1-مناقصه گزار: شركت گاز استان خراسان رضوی
و  اعلان  سیستم های  نگهداشت  و  تعمیر  تست،  بازدید،  2-موضوع: 

اطفاء حریق    
3- شرایط اولیه متقاضیان: 

الف- دارا بودن حداقل پایه در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان 
برنامه و بودجه  

ب- دارابودن ظرفیت خالی ارجاع کار
ج- دارابودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و اموراجتماعی

امضای  گواهی  دریافت  و   www.setadiran.ir سایت  در  نام  ثبت  د- 
الكترونیكی 

 4- مدت اعتبار پیشنهادها: از تاریخی كه برای تسلیم آن در فراخوان 
ذكر شده تا مدت سه ماه می  بایست معتبر باشد. 

5- مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: -/2.266.000.000 )دو میلیارد 
و دویست و شصت و شش میلیون ریال( می باشد كه می بایست بر 
اساس یكی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین معاملات دولتی 
به شماره123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 و اصلاحات پس از آن 
تهیه گردد و حتما اصل آن قبل ازآخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت 
به صورت دستی تحویل دفتر حراست شركت گاز استان خراسان رضوی 
واقع در مشهــد - بلوار خیام - نبش تقاطع ارشاد - طبقه همكف گردد.

تبصره: مطابق ماده 25  آیین نامه اجرایی قانون حمایت از شرکت ها 

و موسسات دانش بنیان و اصلاحات بعدی آن، شرکت ها و موسسات 
دانش بنیان  در صورت شمول ماده مذکور و دارای صلاحیت مورد نیاز، 
شامل تخفیف 50 درصدی در مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند 

ارجاع کار می باشند.
6- مهلت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 22/ 1403/05  

لغایت 1403/05/28           
7- آخرین مهلت بارگذاری اسناد و تسلیم پیشنهاد قیمت: ساعت 14:00 

مورخ 1403/06/10
8- پیشنهادهای واصله در ساعت: 09:00 مورخ 1403/06/11 در كمیسیون 
مربوطه باز و خوانده می شود و حضور پیشنهاددهندگان و یا یک نفر 
نماینده مجاز آنها با همراه داشتن معرفینامه ممهور به مهر شركت در 

جلسه آزاد است.
9- یادآور می گردد كلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تداركات 
الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

10- رعایت قانون حداکثراستفاده ازتوان تولیدی و خدماتی کشوروحمایت 
از کالای ایرانی الزامی است وصرفاموسسات وشرکتهای ایرانی ثبت شده 

در فهرست توانمندی های مندرج درسامانه توانیران مجازمی باشد.
سـایت در  آگهـی،  ایـن  متـن   بـه  دسترسـی  اسـت  ذكـر   شـایان 

WWW.nigc-khrz.ir  امكان پذیربوده و در صورت  نیاز به كسب اطلاعات 
بیشتر با تلفن: 37072209-051 تماس بگیرید. 

روابط عمومی شركت گاز استان خراسان رضوی

نوبت اول
كد فراخوان:  31582473


